
Ostbayern 2016/17

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

01.10.2016 
 
 
 
 

10:00  240462
10:45  240462
11:30  240462
12:15  240462
13:00  240462

24059201
24059202
24059203
24059204
24059205

HC Weiden
TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.
JSG Amberg/Sulzbach
JSG Nürnberger Land

ESV 27 Regensbg.
JSG Amberg/Sulzbach
JSG Nürnberger Land
HC Weiden
TSV 04 Feucht

10:32
14:26
33:17
27:10
18:33

So. 
 
 
 
 

09.10.2016 
 
 
 
 

10:00  240340
10:45  240340
11:30  240340
12:15  240340
13:00  240340

24059206
24059207
24059208
24059209
24059210

ESV 27 Regensbg.
HC Weiden
JSG Amberg/Sulzbach
TSV 04 Feucht
JSG Nürnberger Land

JSG Amberg/Sulzbach
TSV 04 Feucht
JSG Nürnberger Land
ESV 27 Regensbg.
HC Weiden

26:23
11:20
28:9
17:25
18:12

So. 
 
 
 
 

13.11.2016 
 
 
 
 

10:00  240100
10:45  240100
11:30  240100
12:15  240100
13:00  240100

24059211
24059212
24059213
24059214
24059215

TSV 04 Feucht
HC Weiden
JSG Nürnberger Land
JSG Amberg/Sulzbach
ESV 27 Regensbg.

JSG Nürnberger Land
JSG Amberg/Sulzbach
ESV 27 Regensbg.
TSV 04 Feucht
HC Weiden

27:10
8:23
10:31
22:12
27:10

So. 
 
 
 
 

20.11.2016 
 
 
 
 

10:00  240365
10:45  240365
11:30  240365
12:15  240365
13:00  240365

24059216
24059217
24059218
24059219
24059220

JSG Amberg/Sulzbach
HC Weiden
ESV 27 Regensbg.
JSG Nürnberger Land
TSV 04 Feucht

ESV 27 Regensbg.
JSG Nürnberger Land
TSV 04 Feucht
JSG Amberg/Sulzbach
HC Weiden

22:20
13:23
28:23
11:27
30:12

So. 
 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 
 

10:00  240465
10:45  240465
11:30  240465
12:15  240465
13:00  240465

24059221
24059222
24059223
24059224
24059225

JSG Nürnberger Land
HC Weiden
TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.
JSG Amberg/Sulzbach

TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.
JSG Amberg/Sulzbach
JSG Nürnberger Land
HC Weiden

14:20
8:31
19:23
42:17
25:8

Sa. 
 
 
 
 

17.12.2016 
 
 
 
 

13:00  240364
13:45  240364
14:30  240364
15:15  240364
16:00  240364

24059226
24059227
24059228
24059229
24059230

JSG Amberg/Sulzbach
TSV 04 Feucht
JSG Nürnberger Land
ESV 27 Regensbg.
HC Weiden

JSG Nürnberger Land
ESV 27 Regensbg.
HC Weiden
JSG Amberg/Sulzbach
TSV 04 Feucht

35:6
22:21
11:12
17:25
4:33

Hallenverzeichnis

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240364 Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule
Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

240462 Weiden, Sporthalle Realschule
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 08:43 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2016/17

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 08:43 | Seite 2 von 2


