Ostbayern 2016/17

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. H	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 01.10.2016	10:00 240462	24059201 F	HC Weiden	ESV 27 Regensbg.	10:32
	10:45 240462	24059202 T	ΓSV 04 Feucht	JSG Amberg/Sulzbach	14:26
	11:30 240462	24059203 E	ESV 27 Regensbg.	JSG Nürnberger Land	33:17
	12:15 240462	24059204 J	ISG Amberg/Sulzbach	HC Weiden	27:10
	13:00 240462	24059205 J	ISG Nürnberger Land	TSV 04 Feucht	18:33
So. 09.10.2016	10:00 240340	24059206 E	SV 27 Regensbg.	JSG Amberg/Sulzbach	26:23
	10:45 240340	24059207 H	HC Weiden	TSV 04 Feucht	11:20
	11:30 240340	24059208 J	ISG Amberg/Sulzbach	JSG Nürnberger Land	28:9
	12:15 240340	24059209 T	ΓSV 04 Feucht	ESV 27 Regensbg.	17:25
	13:00 240340	24059210 J	ISG Nürnberger Land	HC Weiden	18:12
So. 13.11.2016	10:00 240100	24059211 T	ΓSV 04 Feucht	JSG Nürnberger Land	27:10
	10:45 240100	24059212 H	HC Weiden	JSG Amberg/Sulzbach	8:23
	11:30 240100	24059213 J	ISG Nürnberger Land	ESV 27 Regensbg.	10:31
	12:15 240100	24059214 J	ISG Amberg/Sulzbach	TSV 04 Feucht	22:12
	13:00 240100	24059215 E	ESV 27 Regensbg.	HC Weiden	27:10
So. 20.11.2016	10:00 240365	24059216 J	ISG Amberg/Sulzbach	ESV 27 Regensbg.	22:20
	10:45 240365	24059217 H	HC Weiden	JSG Nürnberger Land	13:23
	11:30 240365	24059218 E	ESV 27 Regensbg.	TSV 04 Feucht	28:23
	12:15 240365	24059219 J	ISG Nürnberger Land	JSG Amberg/Sulzbach	11:27
	13:00 240365	24059220 T	ΓSV 04 Feucht	HC Weiden	30:12
So. 04.12.2016	10:00 240465	24059221 J	ISG Nürnberger Land	TSV 04 Feucht	14:20
	10:45 240465	24059222 H	HC Weiden	ESV 27 Regensbg.	8:31
	11:30 240465	24059223 T	ΓSV 04 Feucht	JSG Amberg/Sulzbach	19:23
	12:15 240465	24059224 E	ESV 27 Regensbg.	JSG Nürnberger Land	42:17
	13:00 240465	24059225 J	ISG Amberg/Sulzbach	HC Weiden	25:8
Sa. 17.12.2016	13:00 240364	24059226 J	ISG Amberg/Sulzbach	JSG Nürnberger Land	35:6
	13:45 240364	24059227 1	ΓSV 04 Feucht	ESV 27 Regensbg.	22:21
	14:30 240364	24059228 J	ISG Nürnberger Land	HC Weiden	11:12
	15:15 240364	24059229 E	ESV 27 Regensbg.	JSG Amberg/Sulzbach	17:25
	16:00 240364	24059230 H	HC Weiden	TSV 04 Feucht	4:33

Hallenverzeichnis

240100	Feucht, Wilhelm-Baum-Halle Schulstraße, 90537 Feucht
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
240364	Sulzbach-Rosenberg, SpH Realschule Erlheimer Weg 10, 92237 Sulzbach-Rosenberg
240365	Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
240462	Weiden, Sporthalle Realschule Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden
240465	Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Ostbayern 2016/17

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

